



HAVE A LOOK ApS

Præstemosevej 2, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 32 30 63 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2026.

Christina Kattrup Schrøder
Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER
LARS HANSEN LARSEN · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL KLINKE · MICHAEL COLSTRUP

REGISTRERET REVISOR
MICHAEL RYDING

MEDLEM AF REVISORGRUPPEN DANMARK

**Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



**Selskabsoplysninger**

Selskabet	HAVE A LOOK ApS Præstemosevej 2 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 32 30 63 22 Stiftet: 27. marts 2012 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christina Kattrup Schrøder, Direktør
Revision	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 2 3450 Allerød
Modervirksomhed	Kattrup Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af briller samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.442 t.kr. mod 2.544 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 874 t.kr. mod 426 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u> <u>kr.</u>	<u>2024</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	3.441.919	2.544
1 Personaleomkostninger	-2.012.999	-1.820
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-196.573</u>	<u>-112</u>
Driftsresultat	1.232.347	612
Andre finansielle indtægter	20.781	38
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-128.315</u>	<u>-95</u>
Resultat før skat	1.124.813	555
4 Skat af årets resultat	<u>-251.231</u>	<u>-129</u>
Årets resultat	<u>873.582</u>	<u>426</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400
Overføres til overført resultat	<u>873.582</u>	<u>26</u>
Disponeret i alt	<u>873.582</u>	<u>426</u>

**Balance 31. december**

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	131.504	176
Immaterielle anlægsaktiver i alt	131.504	176
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	247.416	28
Materielle anlægsaktiver i alt	247.416	28
7 Deposita	90.757	89
Finansielle anlægsaktiver i alt	90.757	89
Anlægsaktiver i alt	469.677	293
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.105.492	1.697
Forudbetalinger for varer	0	414
Varebeholdninger i alt	2.105.492	2.111
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	267.153	400
Andre tilgodehavender	113.181	149
Periodeafgrænsningsposter	141.475	128
Tilgodehavender i alt	521.809	677
Likvide beholdninger	812.345	640
Omsætningsaktiver i alt	3.439.646	3.428
Aktiver i alt	3.909.323	3.721

**Balance 31. december**

Passiver	2025	2024
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	2.189.769	1.316
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400
Egenkapital i alt	2.289.769	1.816
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.385	24
Hensatte forpligtelser i alt	6.385	24
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	614.384	800
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	614.384	800
8 Kortfristet del af langfristet gæld	0	327
Leverandører af varer og tjenesteydelser	403.320	429
Selskabsskat	268.818	0
Anden gæld	326.647	325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	998.785	1.081
Gældsforpligtelser i alt	1.613.169	1.881
Passiver i alt	3.909.323	3.721
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	1.289.906	400.000	1.789.906
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.281	400.000	426.281
Egenkapital 1. januar 2025	100.000	1.316.187	400.000	1.816.187
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	873.582	0	873.582
	100.000	2.189.769	0	2.289.769

**Noter**

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.037.001	1.716
Andre omkostninger til social sikring	<u>-24.002</u>	<u>104</u>
	<u>2.012.999</u>	<u>1.820</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på koncessioner, patenter og licenser	45.088	45
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>151.485</u>	<u>67</u>
	<u>196.573</u>	<u>112</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.965	0
Andre finansielle omkostninger	<u>91.350</u>	<u>95</u>
	<u>128.315</u>	<u>95</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	268.818	147
Årets regulering af udskudt skat	<u>-17.587</u>	<u>-18</u>
	<u>251.231</u>	<u>129</u>

**Noter**

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2025	<u>225.437</u>	<u>225</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>225.437</u>	<u>225</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-48.845	-4
Årets afskrivninger	<u>-45.088</u>	<u>-45</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-93.933</u>	<u>-49</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>131.504</u>	<u>176</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	357.917	358
Tilgang i årets løb	<u>371.112</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>729.029</u>	<u>358</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-330.128	-263
Årets afskrivninger	<u>-151.485</u>	<u>-67</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-481.613</u>	<u>-330</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>247.416</u>	<u>28</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2025	<u>90.757</u>	<u>89</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>90.757</u>	<u>89</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>90.757</u>	<u>89</u>

Noter**8. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt 31/12 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2025
	kr.	kr.	kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	614.384	0	614.384
	614.384	0	614.384

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst virksomhedspant på t.kr. 500 i selskabet til Nykredit Bank A/S til sikkerhed for ubenyttet kassekredit pr. 31.12.25.

10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har en huslejeoplygtelse. Virksomhedens samlede størrelse af huslejeoplygtelse udgør pr. 31. december 2025 op til 206 t.kr., med en 6 måneders opsigelsesperiode.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Katstrup Holding ApS, CVR-nr. 41710381, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber.

Selskabet hæfter fra og med d. 25. september 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.